ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 января 2023 г.                                                                                           № 3-р
Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов
В целях реализации статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-Ф3 « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства № 554 от 05.06.2015 года «О требованиях к формированию, утверждению, и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ А муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» Администрация Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов
2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на 2023 финансовый год и плановый период 2024 к 2025 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru в течение 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего распоряжения,
3. Ответственным за размещение плана закупок и ВНОСИМЫХ в него изменений на официальном сайте в единой информационной системе назначить бухгалтера А.Ю. Новогородцеву.
4. Установить, что в случае временного отсутствия А. Ю Новогородцевой (командировка, нетрудоспособность, отпуск) обязанности, установленные в п. З настоящего  распоряжения, осуществляет Глава сельского поселения Бусыгина Е.А.
           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой,
           6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельского                                                           Е.А Бусыгина
Тевризского муниципального района
Омской области